difesa, che sarà come l’antico, argomento di 

orgoglio pei Cadorini, sempre custodi vigilan

ti dell’ onor nazionale, e della libertà della 

patria.

Giugno 1884.
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DOCUMENTO A

In nomine sanctae et Iudividoe Trinitatis. No- 

verint omnes Christi fideles tarn presentes quam 

futuri qualiter Otto Imperator Romanorum Augu

stus quedam iuris sui predia in loco Hinchingen 

ska cum Ministris, et cum omnibus pertinentijs, et 

utensilibus eorum alijsque apenditjs. Ad Ecclexiam 
Sancte Dei Genetricis sanctique Corbiniani, Christi 
C'onfessoris perpetualiter existentem tradidit ea vide

licet ratione ut ijdem prefati Ministri, eorumque 

sncessores prediorum suorum scilicet cum Arcis, 

iiedibus, terris cultis, et incultis, vijs invijs, exiti- 

bus vel reditibus quesitis et inquirendis, aquis 

earumve de cursibus, molis molendinis piscationibus, 

sijlvis venationibus Alpum, pascuis, paludibus Al- 

pibus vallibus, planitiebus, omnibus rebus, iuste 

vel legaliter ad eadem respicientibus liberam ha- 

beant potestatem antedicta predia, tenendi, possi- 

dendi, commutandi, vel quicquid sibi libnerit mo

llis omnibus inter se faciendi. Insuper idem Glorio- 

riss. Imperator locum eundem ab anni jugo regi- 

minis silicet Docum Comitum aliarunque potestatum

liberum et securum suspend i t ........................

Advocato qui eius Imperiale Danno ex Regia 

manu . . . .  quo regenda sunt regat, qne difen- 

denda sunt defendat, et si aliquis eosdcm filios 

ccclesiae sive episcopus alij potentes vel de predia
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proprietate, vel regitninis potestate iniuste, et ille

gitime. opprimere et i nquietare presumpserint, libe- 

ram habeant licentiam Imperialem Aulam super 

hoc appellare, et proclamare.

Nomina Alpium ad eanlero proprietatem per- 

tinentia. Dragas, Seria, Pleerss, Cunasella, Viscal- 

lina, Sexta, Nemes, Anavanto, Valdomenega, Val- 

pericula, Kartissa, Vallesella, Alvala, Marserola, 

Sehirminit, Valfforna, Frontal, Campiverin, Vaigrato 

Planco, Monnplano, Rivalva etc. Signum domini 

Ottonis J-8-[ :

Invicti Imperatoribus Augusti. Artrandus Cane. 

Vice Con radi Archicappellani subseripsit. Datum 

X I Cal. Augusti Anno Incarnationis Domini 925. 

Indictione duodecima. Maguntiae Actum foeliciter 

Amen. (Provv. sopraintendenti alla Camera dei 

Confini. Busta 192). Archivio di Stato di Venezia.
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DOCUMENTO B